
                                              UCHWAŁA Nr  2468 / 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

                                                    z dnia 18 sierpnia 2016 roku 

 

 

w sprawie: wpisania  Parowozowni Wolsztyn do rejestru instytucji kultury 

 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 1 i pkt.6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. 2016 r. poz. 486) i art. 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 

o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r.  poz. 406 

z późn. zm.) oraz uchwały Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 20 lipca 2015 roku 

nr IX/241/15 w sprawie utworzenia  instytucji  kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn,  

Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustala się, że instytucja kultury Parowozownia Wolsztyn zostanie wpisana do rejestru 

instytucji kultury z dniem 19 sierpnia 2016 roku.  

  

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Transportu oraz Dyrektorowi 

Departamentu Kultury Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 § 3 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek Województwa 
Marek Woźniak 

  

                                                                    

                                                                 



 

 

 

                                                                 Uzasadnienie  

    do uchwały nr 2468/ 2016 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego  

                                                     z dnia  18 sierpnia 2016 roku           

 

 

 

           W dniu 20 lipca 2015 roku Sejmik Województwa Wielkopolskiego podjął uchwałę nr 

IX/241/15 w sprawie utworzenia  instytucji  kultury pod nazwą Parowozownia Wolsztyn, w 

której wyraził zgodę na zawarcie umowy pomiędzy Województwem Wielkopolskim, 

Powiatem Wolsztyńskim, Gminą Wolsztyn i PKP Cargo S.A.  Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego powierzył wykonanie tej uchwały Zarządowi Województwa 

Wielkopolskiego. Umowa została podpisana przez Strony w dniu 29 czerwca br.  

            Zgodnie z  § 14 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i 

prowadzeniu działalności kulturalnej (tekst jedn. Dz. U. z 2012 r.  poz. 406 z późn. zm.) 

instytucje kultury uzyskują osobowość prawną i mogą rozpocząć działalność z chwilą wpisu 

do rejestru prowadzonego przez organizatora. 

W tej sytuacji podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

 
 
 

Wojciech Jankowiak 
Wicemarszałek 

  


